SCHEDA PROGETTUALE 2020-21

1.1 - Denominazione progetto
Indicare denominazione del progetto

RAPPRESENTIAMOVADO

1.2 — Docente responsabile progetto

Indicare il responsabile del progetto anche se diverso dal progettista
PROF. PAOLO SILVANO

2.1 — Contenuti

Elencare gli obiettivi misurabili che si intendono perseguire, i destinatari a cui si rivolge, le finalita e le
metodologie utilizzate.

Rafforzare e
potenziare le
capacita di
comprensione e

Alcuni alunni delle
classi:
3°B, 2°B, 1°B

Offrire agli alunni la
possibilita di
partecipare ad
attivita di rilievo sul

Attivita facoltativa
rivolta a piccoli
gruppi di classi
differenti, ma

territorio comunale.

conoscenza del
territorio

sempre con il
coinvolgimento di
tutta la classe.

lllustrare eventuali rapporti con altre istituzioni
Posizionamento di segnaletica stradale, per tramite ’'amministrazione comunale,
indicante I'interesse culturale e artistico nei confronti dell’operato di un artista locale.

2.2 - Modalita di monitoraggio, verifica e valutazione
Indicare gli strumenti di monitoraggio

I monitoraggio verra effettuato durante lo sviluppo del progetto stesso valutando la
partecipazione degli alunni.

Traguardi attesi al termine del percorso

Acquisizione di maggiore comprensione e conoscenza del territorio e dei suoi valori ambientali, sociali,
culturali, storici e artistici.




3 — Aspetti organizzativi e finanziari del progetto
3.1 — Risorse umane

a) Personale interno

n. Docente Attivita aggiuntive di Docenza Attivitd aggiuntive di
(ore frontali) programmazione (ore funzionali)
1 | SILVANO Paolo / /
2
3
4
b) Collaboratori/esperti esterni
n- Nome e cognome Attivita di Docenza Assistenza tecnica
1
2
3
4
3.2 — Beni e servizi (indicare il materiale che si prevede di utilizzare, eventuali uscite, ecc.)
n. Tipologia
1
2
3
4
Vado Ligure, _27.10.2020 IL RESPONSABILE DEL PROGETTO

Prof. Paolo Silvano



